[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 01 сентября 2022 г.

                          №  34

п.Унъюган

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения Унъюган

от 29.02.2012 №4 «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной

собственности сельского поселения Унъюган»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  Совет депутатов сельского поселения Унъюган решил:

1. Внести  в приложение к   решению Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 29.02.2012 №4 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом,  находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Унъюган»  следующие изменения:

1.1. Пункт 2 части 2 статьи 4  исключить.

1.2. Часть 3 статьи 4  дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8)  утверждает методику расчета арендной платы.».

2. Решение  направить для обнародования и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3.   Решение вступает в силу с  момента обнародования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике природопользованию.

Глава сельского поселения Унъюган

             В.И. Деркач